
Pædagogisk dagmedarbejder med kendskab til
medicinhåndtering

Vores delvis lukkede behandlingsinstitution Grenen-Glesborg, søger en dagmedarbejder med
pædagogfaglig uddannelse, til en central rolle på afdeling Roden. Du kombinerer pædagogisk
praksis med sundhedsfagligt ansvar og tværfaglig koordinering. Samtidig skaber du tryghed og
stabilitet for vores anbragte unge.
Arbejdstid 37 timer
Mandag – fredag mødetid 07:00-14:45 
Fastansættelse uden døgntjeneste.
Hvem er vi:
Grenen-Glesborg består af 4 delvis lukkede afdelinger – Roden, Stammen, Toppen og Kernehuset
og interne undervisningstilbud.
Afdelingerne på Grenen-Glesborg henvender sig til unge mellem 12-18 år, der har brug for et
særligt pædagogisk forløb.
Læs mere om afdelingerne her
Som vores nye dagmedarbejder, kan du se frem til en hverdag i et fagligt stærkt miljø med 80
kollegaer. Vi ved at vi kun kan skabe de bedste rammer gennem samarbejde og sparring.
Vores tilgang til de unge hviler primært på grundantagelsen i kognitiv adfærdsterapi. Vi arbejder
professionelt med de unge, og tilstræber at tilpasse forløbet til den enkeltes problemstillinger og
behov.
Fokus på de unge i en meningsfuld hverdag 
Vi tilbyder en arbejdsplads med et arbejdsfællesskab, hvor vi vil hinanden og kontakten til og med
de anbragte unge.
Vores udgangspunkt er et positivt og omsorgsfuldt menneskesyn, der bygger på ideen om, at alle
medarbejdere af natur er ansvarlige og ordentlige, i deres relation til de unge og hinanden.  
Din hverdag som dagmedarbejder består dels af ungekontakt, men i høj grad også i at være
koordinerende, mellem mange interessenter både internt og ekstern. 
Din dag vil være præget af at planlægge aktiviteter, sammen med eller vedrørende de unge på
afdelingen. Det kan eksempelvis være møder, kontakt til praktiserende læger, de unges
medicinhåndtering og samtaler der skal motivere de unge til at møde til undervisning. Derudover vil
der være administrative opgaver, såsom dokumentation.
Moden rollemodel med pædagogisk indsigt
Vi ser gerne, at du er uddannet pædagog, SOSU-assistent eller sygeplejerske og derudover kunne
vi godt tænke os at du har: 

kendskab og lyst til medicinhåndtering og en sundhedsfaglig indsats der skal gå hånd i hånd

med det pædagogiske arbejde 

●

kendskab til lovgivningen på området, eller brænder for at lære om den ●

erfaring med konflikthåndtering ●

indsigt i misbrugsbehandling ●

kan omsætte faglig viden til konkret pædagogisk praksis, bidrager aktivt til videndeling,

koordinering og fælles ansvar i afdelingen

●

Som person ønsker vi, at du er rolig, grundig og i stand til at planlægge, gennemføre, evaluere og
videreudvikle pædagogiske aktiviteter og metoder, med et behandlingsmæssigt sigte. 
Du er tydelig og nærværende i mødet med de unge, ligesom du er god til at sætte grænser på en
måde der udstråler modenhed og overskud.
Er du klar på helt nye udfordringer?
Spørgsmål? 
Afdelingsleder Carsten Koust Pedersen på mail carter@rm.dk Tel: 6114 3554
Tilbudsleder Michael Aakjær på mail: Micaak@rm.dk Tel: 2937 9726

Ansættelse: 37 timer
Ansøgningsfrist den 16. februar 
Samtaler forventes afholdt den 23 februar. 
Tiltrædelse den 1. april 2026 eller efter nærmere aftale. 
Vi tilbyder:

Et godt introduktionsprogram ved opstart ●

Tid og plads til faglig fordybelse, refleksion og sparring ●

Et godt arbejdsmiljø ●

Mulighed for relevant videreuddannelse og kompetenceudvikling ●

Madordning, som du kan nyde sammen med dine kolleger ●
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Ansættelse er omfattet af lokalløn. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Der
indhentes børne og straffeattest, og det forudsættes, at du kan godkendes til arbejdet på baggrund
af din straffeattest. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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